109學年度第 1學期第 1次研究發展會議紀錄

開會時間：109年 12月 2日（星期三）12:10

開會地點：行政大樓五樓第二會議室

主持人：花國鋒研發長

出席者：陳凱俐副校長/教務長（江茂欽副教務長代理）、吳寂絹總務

長、郭芳璋館長、游依琳國際事務長、游竹院長、陳威戎院

長、邱應志院長（吳宏達副院長代理）、林豐政院長、劉茂陽

老師、郭村勇老師、胡毓忠老師、張松年老師

列席者：張資正組長

請  假：鍾鴻銘學部長、余思賢老師

壹、 主席報告（略）

貳、 提案討論：無

參、 臨時動議：

提案一：（提案單位：研究發展處）

案由：「國立宜蘭大學學術研究績優獎勵及補助辦法」論文計分

方式，提請討論。

擬辦：依委員建議，修訂本校「學術研究績優獎勵及補助辦法」。

決議：

一、研究發展處將再召集各學院及博雅學部研討論文計分方

式。（附件一，第 2頁）

二、建請購置 JCR資料庫。

肆、 散會

第 1 頁，共 2 頁

第 2 頁，共 2 頁

a
文字方塊
附件一